
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Staněk, Tomíček & Partners, s.r.o.,  

sídlem U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1 – Staré město, IČ: 27210081, DIČ: CZ27210081 

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze v části C, vložka č. 104681 

www.stanek-tomicek.com 

STANĚK, TOMÍČEK & PARTNERS 
DAŇOVÉ, FINANČNÍ A EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ 

 
U PRAŠNÉ BRÁNY 1078/1, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 

TEL +420 234 102 001, E-MAIL: taxoffice@stanek-tomicek.com 

 

● 

 

 

Pozvánka na odborný seminář na téma 

ZMĚNY V OBLASTI DAŇOVÝCH PŘEDPISŮ PRO ROK 2021 
 

 

V návaznosti na poněkud neočekávaný vývoj ve schvalování „Daňového balíčku“ došlo již k 

1. lednu 2021 k významné novelizaci některých daňových předpisů. 

 

Z tohoto důvodu považujeme za přínosné uspořádat školení, které bude speciálně věnováno 

jednak Daňovému balíčku, a rovněž dalším významným změnám, které nabydou účinnosti 

v průběhu roku 2021. 

 

Školení bude zaměřeno, pod vedením našich odborných lektorů pana Ondřeje Drába a pana 

Milana Tomíčka, především na následující témata: 

 

 

Daň z příjmů 

• Změny v odpisování majetku a jejich časové souvislosti 

• Nová pravidla zdanění příjmů fyzických osob 

• Zavedení stravenkového paušálu a jeho praktické souvislosti 

• Změny v pravidlech oznamování příjmů plynoucích do zahraničí 

• Ohlédnutí za rokem 2020: pravidla uplatňování daňové ztráty (loss carry back) 

 

Daň z přidané hodnoty 

• Nová pravidla pro dovoz zásilek malé hodnoty 

• Nová pravidla pro e-commerce 

• Záloha na nadměrný odpočet 

 

Daňový řád 

• Změny v úpravě kontrolních postupů správce daně (POP, daňová kontrola) 

• Nové lhůty pro podání daňových přiznání 

• Změny v úpravě opravných prostředků 

• Vracení přeplatku na dani 

• Změna v úpravě sankcí a úpravě náhrad ze strany správce daně 

 

 

V průběhu semináře bude dán prostor pro diskusi. Všichni účastníci obdrží prezentační 

materiál. 

http://www.stanek-tomicek.com/

